CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° \~~~ ,DE 1995

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atriblúções regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Substituir, na Comissão instituída pelo Ato do Presidente nO 1291, de
1995, o servidor NILSON RIBEIRO DA COSTA, matrícula 11.277-45, pelo
servidor JOSÉ OSMAR ALMEIDA, matrícula nO 11.230-71.

Art. 2" Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasí1ia-DF,~--rl"P~~·lllbro de 1995.